
2020 年 8 月６日 

 

Go To トラベルキャンペーンについて 

 

 

 このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま及び感染拡大により影響を受

けられている地域の皆さまには、改めて心よりお見舞いを申し上げます。 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

 予てよりご案内しております「Go To トラベルキャンペーン」に、当ホテルが参画する

ことが決定いたしました。つきましては、8 月 5 日以前にご予約をいただきました 2020 年

7 月 22 日チェックイン～2020 年 9 月 1 日チェックアウトのお客様は、お客様ご自身で申

請をすることにより割引相当額が還付されます。8 月 6 日 09:00 以降に販売する対象プラン

を予約された 2020 年 8 月 6 日～2021 年 2 月 1 日チェックアウトのお客様は、自社 WEB

サイトにてご予約をいただき、その後、STAYNAVI にて Go To トラベルキャンペーンの

割引申請をいただく事で、ホテルでのご精算時に給付額を差し引いた金額でご請求いたし

ます。 

 

＜還付申請について＞ 

対 象： 2020 年 7 月 22 日チェックイン ～ 2020 年 9 月 1 日チェックアウトの方 

  ※8 月 5 日以前にご予約をされた方が対象となります。 

  ※チェックイン時に、ご利用代表者様の身分証明書のご提示をお願いいたします。 

  ※上記以降の取り扱いは現時点では未定です。 

申請期間： 2020 年 8 月 14 日 ～ 2020 年 9 月 14 日 

給付金額： 宿泊代金の最大 35％ かつ お 1 人様 1 泊あたり最大 14,000 円 

 

その他、必要書類や条件、申請先などの詳細は以下よりご覧ください 

https://goto.jata-net.or.jp/assets/docs/20200728_1745_guide.pdf 

 

＜STAYNAVI の割引申請について＞ 

対 象： 2020 年 8 月 6 日チェックイン～2021 年 2 月 1 日チェックアウトの方 

  ※8 月 6 日以降にご予約をされた方が対象となります。 

  ※対象プランは 2020 年 8 月 6 日 9:00 より販売いたします。 

 

詳細は以下よりご覧ください 

https://goto.jata-net.or.jp/assets/docs/20200728_1745_guide.pdf


https://hotel-deals.marriott.com/jp-JP/go-to-travel-the-westin-sendai/ 

 

 

 ホテルでは引き続き、「三密回避」「徹底した衛生管理」「従業員の健康管理」などお客様

の安全確保のための取り組みを最優先に考え、地域の皆さまとの連携をはかりながら、より

安心してご利用いただけるサービスの提供を目指してまいります。 

 

▼ 観光庁発表資料（Go To トラベル事業の概要／よくある質問）は以下よりご覧ください 

  https://goto.jata-net.or.jp/ 

  

https://hotel-deals.marriott.com/jp-JP/go-to-travel-the-westin-sendai/
https://goto.jata-net.or.jp/

